PREFEITURA MUNICIPAL DE RATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 –

PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 117/2024

Dispensa nº 069/2024

Contrato nº 079/2024

OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO É SERVIÇO

DE CONFECÇÃO DE BANNERS E FAIXAS PARA EVENTOS

DATA DO CONTRATO: 12/09/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  GRAFICA IMPRIMI

VIGÊNCIA:  12/09/2024 A 12/09/2025

Prefeitura Municipal de Pratinha/MG

 Em 12 setembro 2024

_____________________________

John Wercollis de Morais

Prefeito Municipal